
1/9 

 

SMLOUVA o organizaci KONFERENCE DOZOR NAD ZADÁVÁNÍM 
VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK V ROCE 2017 s názvem „ROK ZKUŠENOSTÍ 

S NOVÝM ZÁKONEM“  

uzavřená dle § 2430 a násl. a § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (občanský zákoník) 

 

Jméno:  SNIP & CO, reklamní společnost, spol. s r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 6815 
se sídlem:  Špitálka 41, 602 00 Brno 
IČO:   46966234 
DIČ:   CZ46966234 
Bankovní spojení: 
číslo účtu:  
zastoupená:  
kontaktní osoba:  
tel.:   
mobil:   
e-mail:   
 
(dále jen "dodavatel") 
 
 
a 
 
 

ČESKÁ REPUBLIKA – ÚŘAD PRO OCHRANU HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE 
se sídlem:  třída Kpt. Jaroše 7, 602 00 Brno, 
(doručovací adresa:  třída Kpt. Jaroše 7, 604 55 Brno), 
IČO:   65349423    
zastoupená:  
kontaktní osoba: 
tel.:    
mob.:    
e-mail:    
 
(dále jen „objednatel“nebo „Úřad“ nebo „ÚOHS“) 
 
(oba společně dále jen „smluvní strany“), 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu (dále jen „Smlouva“): 
 



2/9 

Preambule 
Účelem této Smlouvy je řádné, reprezentativní a vysoce profesionální konání tradiční 
konference pořádané objednatelem, na které se pravidelně střetávají a přednášejí odborníci 
z daného oboru.  
 
Tato konference je jediná svého druhu na území České republiky, neboť je pořádána přímo 
objednatelem jako jediným orgánem v České republice autoritativně rozhodujícím podle 
zákona o zadávání veřejných zakázek. V této souvislosti dodavatel bere na vědomí, že 
provedení jednotlivých služeb a osoby poskytující služby podle této Smlouvy musí být vysoce 
profesionální a nesmí nijak snižovat dobré jméno a pověst objednatele. 
 
 

Článek I 
Předmět Smlouvy 

(1) Předmětem plnění je poskytnutí komplexních služeb spojených s přípravou a organizací 
konference Úřadu – KONFERENCE DOZOR NAD ZADÁVÁNÍM VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK V 
ROCE 2017 s názvem „ROK ZKUŠENOSTÍ S NOVÝM ZÁKONEM“ (dále jen „konference“) 
v konferenčních prostorách Úřadu, třída Kpt. Jaroše 7, Brno. Konference je pořádána 
Sekcí veřejných zakázek.  

(2) Dodavatel se zavazuje připravit a zorganizovat konferenci v sídle objednatele v Brně, a 
to v termínu 5. října 2017. 

(3) Objednatel se zavazuje zaplatit cenu za služby provedené dle Smlouvy v rozsahu 
stanoveném touto Smlouvou.  

(4) Konferenci pořádá objednatel ve svém sídle, a to dne 5. října 2017. Konferenční 
poplatek, který bude vybírat dodavatel, je stanoven na 1.500,- Kč (včetně DPH) pro 
účastníka. Maximální počet účastníků konference bude 130 osob, z toho se předpokládá 
80 platících. K počtu 130 účastníků konference se navíc předpokládá účast 10 dalších 
osob jako přednášejících. Výběr konferenčního poplatku zajistí dodavatel. Platba 
konferenčního poplatku bude splatná nejpozději 3 dny před konáním konference. 
 

Článek II 
Prohlášení dodavatele 

(1) Dodavatel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou předmětu 
plnění dle Smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní, obchodní, dodací a 
ostatní podmínky nezbytné k realizaci jím poskytovaného plnění v rozsahu této Smlouvy, 
že disponuje takovými kapacitami, odbornými znalostmi a oprávněními, která jsou 
k řádnému provedení dodavatelem poskytovaného předmětu plnění nezbytná. 

(2) Dodavatel prohlašuje, že případné jemu nejasné podmínky pro řádné plnění této 
Smlouvy si vyjasnil včas a v plném rozsahu s oprávněnými zástupci objednatele. 

(3) Dodavatel prohlašuje, že všechny technické, kvalitativní, obchodní, dodací a ostatní 
podmínky a své náklady související s plněním této Smlouvy zahrnul do kalkulace a jsou 
zahrnuty v celkové ceně v Článku IV. Smlouvy, což stvrzuje svým podpisem této Smlouvy. 

(4) Dodavatel bere na vědomí, že poskytnutí pouze části služeb sjednaných v této Smlouvě 
jako předmět plnění dodavatele nenaplní účel Smlouvy. 

 
 



3/9 

Článek III 
Místo, termín a časový harmonogram konference  

(1) Místo plnění:  sídlo objednatele (konference),  
(2) Termín plnění:  a) zahájení příprav a objednávání služeb dnem uzavření Smlouvy; 

b) 5. 10. 2017, od 8:30 hodin do 18:45 hodin - realizace konference  

(3) Časový harmonogram konference: 

8:30-9:15 registrace a občerstvení 

9:15-9:30 zahájení - úvodní vystoupení předsedy ÚOHS 

9:30-11:00 - 1. blok 

11:00-11:30 – přestávka na kávu 

11:30-13:00 - 2. blok 

13:00-14:15 - oběd 

14:15-15:45 - 3. blok  

15:45-16:00 - přestávka na kávu 

16:00-17:15 - 4. blok 

17:15-17:45 - 5. blok   paralelně probíhá 17:20-17:45-kulatý stůl 

17:45-18:00 - zhodnocení a ukončení konference, 

18:00-18:45 závěrečné setkání účastníků konference 

 
Uvedený časový harmonogram je předpokládaný a v rámci konkrétního dne se může 
operativně změnit a dodavatel je povinen zadavatelem změněný časový harmonogram 
respektovat.  
 
 

Článek IV 
Obchodní a platební podmínky, cena 

 
 

(1) Servisní zajištění průběhu konference 
a) Objednatel poskytuje bezúplatně k využití dodavateli jednací sál, včetně foyer před 

jednacím sálem a všech přístupových cest k tomuto sálu, ozvučení sálu a přenosný 

mikrofon a zázemí sálu, včetně chladničky. 

b) Dodavatel je povinen v den konání konference všechny prostory před budovami třída 
Kpt. Jaroše 7 a 7a v Brně označit pro orientaci účastníků viditelně v českém jazyce  
v souladu s logem ÚOHS dle grafického manuálu ÚOHS, který tvoří přílohu této 
Smlouvy tak, aby bylo účastníkům konference zřejmé, v jaké části sídla ÚOHS se 
konference koná. 

c) Dodavatel je povinen zajistit provedení organizace přihlášení účastníků před konáním 

konference, výběr registračního poplatku ve výši 1.500 Kč a správu všech vybraných 

registračních poplatků až do doby jejich konečného vyúčtování objednateli. 

Dodavatel zajistí elektronickou registraci účastníků přes vlastní webové rozhraní. 

Dodavatel zajistí elektronickou registraci účastníků přes vlastní webové rozhraní tak, 

že registraci na konferenci umožní maximálně dvěma zájemcům z jedné organizace a 



4/9 

účast na kulatém stolu maximálně 14 osobám, vždy po jednom zástupci z jedné 

organizace. 

d) Dodavatel je povinen zajistit registraci příchozích účastníků v době konání konference 

v sídle objednatele, včetně kontroly totožnosti účastníků konference v návaznosti na 

uhrazené poplatky a umožnění účasti na konferenci pouze osobám, které jsou na 

seznamu předaném objednatelem nejpozději 2  dny před konáním konference.  

 

(2) Dodavatel je povinen zajistit: 
a) přivítání každého účastníka konference, 

b) předání jmenovky se jménem účastníka konference a logem Úřadu dle grafického 

manuálu ÚOHS, který tvoří přílohu této Smlouvy, v transparentním obalu s klipsou, 

c) předání propagačních předmětů a tiskových informačních materiálů objednatele 

každému účastníkovi konference v rozsahu určeném objednatelem. Tiskové 

informační materiály, které budou maximálně ve formátu A4, předá objednatel 

dodavateli nejpozději 2 dny před konáním konference; o předání a převzetí tiskových 

informačních materiálů smluvní strany vyhotoví předávací protokol, který obsahuje 

specifikaci a množství předávaných tiskových informačních materiálů. Dodavatel je 

povinen zajistit jejich kompletaci do papírové složky a papírové tašky dodávané 

dodavatelem na základě této Smlouvy. 

 

(3) Dodavatel je povinen zabezpečit hostess servis v počtu minimálně 2 osob po celou dobu 
konference, v průběhu jednání konference musí být v jednacím sále trvale přítomna 
alespoň jedna hosteska, která bude distribuovat přenosný mikrofon k osobám, které 
kladou dotaz přednášejícím. 
 

(4) Cateringové služby 
a) Dodavatel je povinen zajistit po celou dobu průběhu konference poskytnout a umístit 

ve foyer před jednacím sálem, v němž se koná konference, bistro stolky a rautové 

stoly s bílými potahy .   

b) Dodavatel je povinen zajistit po dobu podávání občerstvení v průběhu konání 

konference a závěrečného setkání účastníků konference přítomnost nejméně 5 

pracovníků cateringové firmy.  

 

Dodavatel je povinen zajistit občerstvení pro 140 osob před zahájením konference, tj. v době 

od  8:30h do 9:15h   

1. 140 ks balené minerální vody (v objemu 0,5 l) – 2 druhy (tj. celkem 140 ks balené 

minerální vody o objemu 0,5 l) 

2. 120 porcí kávy připravené způsobem espresso, smetana ke každé porci kávy 
3. 50 porcí čaje ve 4 druzích, med, citrón (tj. celkem 50 porcí čaje) 
4. slané a sladké drobné pečivo – v dostatečném množství vzhledem 

k předpokládanému maximálnímu počtu účastníků konference a přednášejících 



5/9 

5. variace tropického a tuzemského ovoce – v dostatečném množství vzhledem 
k předpokládanému maximálnímu počtu účastníků konference a přednášejících. 

Dodavatel je povinen zajistit v době od 11:00 do 11:30h (přestávka na kávu/coffee break) 

občerstvení v tomto rozsahu: 

1. Variace minisandwiches (140ks);  
2. Slané a sladké drobné pečivo, cukrářské speciality, variace tropického a 

tuzemského ovoce – vše v dostatečném množství vzhledem k předpokládanému 
maximálnímu počtu účastníků a přednášejících, tj. 140 osob). 

3. 160 dl variace 2 druhů ovocných džusů (tj. celkem 160 dl ovocných džusů) 

4. 80 dl variace 2 druhů slazených nealko nápojů (tj. celkem 80 dl slazených nealko 

nápojů) 

5. 120 ks balené minerální vody (v objemu 0,5 l) - 2 druhy (tj. celkem 120 ks balené 

minerální vody o objemu 0,5 l) 

6. 120 porcí kávy připravené způsobem espresso, smetana ke každé porci kávy 
7. 50 porcí čaje ve 4 druzích, med, citrón (tj. celkem 50 porcí čaje). 

Dodavatel je povinen zajistit v době od 13:00h do 14:15 občerstvení v tomto rozsahu: 

1. oběd rautovou formou dle harmonogramu ve formě teplého bufetu tříhvězdičkové 

restaurace, kde budou nabízeny 4 různé druhy jídel včetně jednoho druhu 

vegetariánského při souhrnném objemu 140 porcí (100g/porce); 

2. celkem 140 ks variace ze 3 různých druhů koktejlových předkrmů (tj. celkem 140 ks 
koktejlových předkrmů) 

3. cekem 140 ks variace ze 3 různých druhů cukrářských specialit (tj. celkem 140 ks 
cukrářských specialit) 

4. variace studených mís a sýrových specialit 

5. zeleninový salátový bar 

6. variace tropického a tuzemského ovoce 

7. 160 dl variace 2 druhů ovocných džusů (tj. celkem 160 dl ovocných džusů) 

8. 80 dl variace 2 druhů slazených nealko nápojů (tj. celkem 80 dl slazených nealko 

nápojů) 

9. 120 ks balené minerální vody (v objemu 0,5 l) - 2 druhy  (tj. celkem 120 ks balené 

minerální vody o objemu 0,5 l) 

10. 120 porcí kávy připravené způsobem espresso, smetana ke každé porci kávy 
11. 50 porcí čaje ve 4 druzích, med, citrón (tj. celkem 50 porcí čaje) 

Dodavatel je povinen zajistit v době od 15:45 do 16:00h (přestávka na kávu/coffee break) 

občerstvení v tomto rozsahu: 

1. Variace minisandwiches (140ks);  
2. Slané a sladké drobné pečivo, cukrářské speciality, variace tropického a 

tuzemského ovoce – vše v dostatečném množství vzhledem k předpokládanému 
maximálnímu počtu účastníků a přednášejících (140 osob). 

3. 160 dl variace 2 druhů ovocných džusů (tj. celkem 160 dl ovocných džusů) 

4. 80 dl variace 2 druhů slazených nealko nápojů (tj. celkem 80 dl slazených nealko 

nápojů) 



6/9 

5. 120 ks balené minerální vody (v objemu 0,5 l) - 2 druhy (tj. celkem 120 ks balené 

minerální vody o objemu 0,5 l) 

6. 120 porcí kávy připravené způsobem espresso, smetana ke každé porci kávy 

7. 50 porcí čaje ve 4 druzích, med, citrón (tj. celkem 50 porcí čaje) 

(5) Dodání upomínkových předmětů pro účastníky konference a přednášející 
Dodavatel je povinen dodat upomínkové předměty v tomto rozsahu: 

a) 140 ks USB flash-disk o kapacitě minimálně 8 GB s logem ÚOHS dle grafického 
manuálu ÚOHS, který tvoří přílohu této Smlouvy 

b) 140 ks bílá rozkládací papírová složka o formátu A4 s třemi rozevíracími klopami 
s logem ÚOHS dle grafického manuálu ÚOHS, který tvoří přílohu této Smlouvy a 
názvem konference „ROK ZKUŠENOSTÍ S NOVÝM ZÁKONEM“ 

c) 140 ks poznámkový blok nelinkovaný o alespoň 20 listech o formátu A4 s logem 

ÚOHS dle grafického manuálu ÚOHS, který tvoří přílohu této Smlouvy 

d) 140 ks papírová taška s logem ÚOHS dle grafického manuálu ÚOHS, který tvoří 

přílohu této Smlouvy a názvem konference „ROK ZKUŠENOSTÍ S NOVÝM ZÁKONEM“ 

e) 140 ks gelových kuličkových rollerů o šířce stopy 0,5 mm. 

(6) Překladatelská služba po dobu průběhu konference 

 Dodavatel je povinen zajistit po dobu průběhu konference překladatelskou 
(tlumočnickou) službu z českého jazyka do anglického a naopak v prostoru konání 
konference (formou kabinového tlumočení s přenosem pomocí tlumočnické techniky 
a digitální technologie přenosu zvuku), přičemž překladatelská (tlumočnická) služba 
musí ovládat ekonomickou a právní terminologii v rozsahu odpovídajícím zaměření 
konference; dodavatel zajistí technické vybavení pro realizaci tlumočnických služeb, 
včetně sluchátek v množství dostatečném pro celkem 140 osob. 

 
(7) Dodavatel poskytne objednateli nejpozději 2 dny před konáním konference seznam 

všech přihlášených účastníků konference s uvedením jejich vysílající organizace a 
seznam účastníků na kulatém stolu a doklad o úhradě konferenčních poplatků.  
 

(8) Dodavatel nejpozději 2 dny před konáním konference předá objednateli vyhotovené 
jmenovky podle čl. IV odst. 2 písm. b) Smlouvy a upomínkové předměty pro účastníky 
konference podle čl. IV odst. 5 Smlouvy. Objednatel je oprávněn odmítnout převzít 
předměty s vadami bez ohledu na povahu a množství vad. Smluvní strany o předání a 
převzetí upomínkových předmětů pro účastníky vyhotoví protokol, ve kterém uvedou 
specifikaci a množství předávaných věcí.  
 

(9) Celková cena za poskytnutí všech služeb v rozsahu celkového plnění předmětu této 
Smlouvy činí 187.900 Kč bez daně z přidané hodnoty („DPH“), DPH ve výši 21% činí 
39.459 Kč a cena včetně DPH činí 227.359 Kč.  

(10) Celková cena za plnění, které je předmětem veřejné zakázky, je sestavena jako cena 
nejvýše přípustná a náleží dodavateli v níže uvedeném rozsahu  

Část dílčího plnění Cena v Kč bez 
DPH 

DPH Cena v Kč 
včetně DPH 



7/9 

Servisní zajištění průběhu konference 
podle čl. IV odst. 1 písm. b až d), 2 a 3 
Smlouvy 

12.400 Kč 2.604 Kč 15.004 Kč 

Cateringové služby podle čl. IV odst. 4 
Smlouvy 

109.000 Kč 22.890 Kč 131.890 Kč 

Dodání upomínkových předmětů pro 
účastníky konference a přednášející 
podle čl. IV odst. 5 Smlouvy 

39.500 Kč 8.295 Kč 47.795 Kč 

Překladatelská služba po dobu 
průběhu konference podle čl. IV odst. 
6 Smlouvy 

27.000 Kč 5.670 Kč 32.670 Kč 

Celkem za celý předmět plnění 
veřejné zakázky 

187.900 Kč 39.459 Kč 227.359 Kč 

 
(11) Cena zahrnuje veškeré daně, cla, poplatky a ostatní výdaje spojené s realizací veřejné 

zakázky. Objednatel neposkytuje na realizaci předmětu zakázky finanční zálohu.  

(12) Celková výše konferenčních poplatků za konferenci bude odečtena od celkové ceny a 
objednatel uhradí dodavateli zbylý rozdíl mezi oběma částkami.  

(13) Celkový počet účastníků jednotlivé konference, jejich strukturu (tj. kolik účastníků 
hradilo poplatek a kolik bylo zdarma), originál listiny o registraci účastníků podle čl. IV 
odst. 1 písm. d) Smlouvy a výši skutečně vybraných konferenčních poplatků je dodavatel 
povinen sdělit, resp. předat objednateli nejpozději do 5 dnů od ukončení konference. 

(14) Neposkytne-li dodavatel některou ze služeb nebo věcí, nevzniká mu nárok na zaplacení 
ceny těchto služeb a věcí.  

(15) Dodavatel po poskytnutí služeb vyhotoví soupis poskytnutých služeb a věcí. Dodavatel 
v tomto soupisu specifikuje poskytnuté služby a potraviny v podrobnosti podle věcného 
členění ve smyslu čl. IV odst. 1, 2, 3, 4 a 6 Smlouvy.  

(16) Celkovou cenu sníženou o výši konferenčních poplatků dodavatel fakturuje jednorázově 
po poskytnutí služeb dle Smlouvy a po doručení sdělení a listin objednateli podle čl. IV 
odst. 13 Smlouvy. Splatnost faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení 
objednateli. Dodavatel ve faktuře uvede věcné a cenové členění plnění ve smyslu 
Smlouvy, věcnou a cenou specifikaci částky, o kterou je snížena celková cena. Přílohou 
této faktury je soupis poskytnutých služeb a věcí.  

(17) Nesplňuje-li faktura náležitosti stanovené právními předpisy, Smlouvou, nebo faktura 
obsahuje jiné nesprávnosti, je objednatel oprávněn fakturu vrátit dodavateli. Vrátí-li 
objednatel fakturu dodavateli, uvede dodavateli důvod vrácení faktury. Ode dne 
doručení vrácené faktury dodavateli neběží lhůta splatnosti faktury; nová lhůta 
splatnosti faktury běží ode dne doručení opravené faktury objednateli. 

(18) Provedení konference v jiném termínu, než ve Smlouvě sjednaném, smluvní strany 
nepřipouští.  



8/9 

(19) V případě, že konference neproběhne nebo je Smlouva ukončena před sjednaným 
termínem konference, dodavatel převede dosud vybrané konferenční poplatky na účet 
objednatele, poskytne jmenný seznam platících účastníků, rozpis plateb účastníků, 
doklad prokazující úhradu konferenčních poplatků. Převzal-li dodavatel od objednatele 
tiskové informační materiály, je povinen předat je objednateli. Dodavatel splní 
povinnosti uvedené v předcházejících větách tohoto odstavce ve lhůtě do 2 dnů ode dne 
doručení výzvy objednatele. 

(20) V případě, že konference neproběhne z důvodů na straně dodavatele nebo je Smlouva 
ukončena, není objednatel povinen převzít nebo zaplatit cenu věcí, které dodavatel 
obstaral podle Smlouvy. 

 
 

Článek V 
Smluvní pokuty a ukončení Smlouvy 

 

(1) V případě prodlení dodavatele s dodáním věci nebo poskytnutím služby ve lhůtách 
stanovených časovým harmonogramem konference je povinen dodavatel objednateli 
uhradit smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč za každé prodlení.  

(2) Dodavatel je povinen uhradit smluvní pokutu objednateli ve lhůtě do 15 dnů ode dne 
doručení výzvy objednatele dodavateli k zaplacení smluvní pokuty. 
 

 
Článek VI 

Závěrečná ustanovení 
(1) Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv podle zák. č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). 

(2) Smlouvu lze měnit pouze písemným, vzestupně číslovaným oboustranně potvrzeným 
ujednáním výslovně nazvaným Dodatek ke Smlouvě. Jiné zápisy, prohlášení apod. se 
za změnu Smlouvy nepovažují. 

(3) Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění Smlouvy, je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně a vyvolat 
jednání osob oprávněných k podpisu Smlouvy. 

(4) Tato Smlouva, jakož i otázky touto Smlouvou výslovně neupravené, se řídí občanským 
zákoníkem. 

(5) Jakýkoliv spor v souvislosti s touto Smlouvou, který se nepodaří vyřešit jednáním 
smluvních stran, bude předmětem řízení před příslušnými soudy České republiky, 
kterým se každá ze smluvních stran zavazuje podřídit. 

(6) Pokud některé ustanovení této Smlouvy (zcela nebo zčásti) je nebo se stane nezákonné, 
neplatné nebo nevymahatelné, zůstávají ostatní ustanovení v plném rozsahu platná 
a účinná.  



9/9 

(7) Dodavatel není oprávněn převést jako postupitel svá práva a povinnosti z této Smlouvy 
nebo z její části na třetí osobu ani jednostranně započítat svoje pohledávky 
proti pohledávkám objednatele. 

(8) V případě změny v osobě oprávněné jednat za nebo jménem smluvní strany nebude 
vyhotoven dodatek ke Smlouvě; smluvní strana, u které ke změně došlo, je povinna tuto 
změnu oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení 
oznámení příslušné smluvní straně. 

(9) Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve  znění pozdějších předpisů. 
Dodavatel souhlasí s tím, že objednatel může poskytovat informace dle výše uvedeného 
zákona. 

(10) Smluvní strany se dohodly, že objednatel nechá uveřejnit uzavřenou smlouvu nebo její 
dodatek podle zákona o registru smluv. Smluvní strana, která nechala uveřejnit smlouvu 
v registru smluv, oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu, kdy byla 
Smlouva uveřejněna. 

(11) Tato Smlouva se sepisuje v českém jazyce ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží 
objednatel a jedno dodavatel. 

(12) Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné 
a svobodné vůle, Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními 
podpisy. 

(13) Smlouva má dvě přílohy, a to přílohu č. 1 grafický manuál ÚOHS (verze 2017-01) a 
přílohu č. 2.  

 

V Brně, 21.8.2017  V Brně dne: 29.8.2017 

Za dodavatele:  
SNIP & CO, reklamní společnost, spol. s r.o. 

 

 

 

 

_____________________________ 

Za objednatele 
Českou republiku – Úřad pro ochranu 

hospodářské soutěže: 

 

 

 

________________________________ 

 




